
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

Číslo smlouvy

Úživatel

Bydliště / Sídlo (vyplnit pouze, je-li odlišné od zasílací adresy)

Ulice Město PSČ

Mobil

Telefon E-mail

Způsob oprávnění zástupce IČO DIČ CZ72563346

Specifikace služeb (ceny jsou uvedeny bez DPH)

B75432

Ing. Petra Kubíková

Vavrečkova 7040 Zlín 760 01

Jméno zástupce

Adresa Ulice Město PSČ

72563346

Jméno / Obchodní jméno 14l15 Baťův institut, příspěvková organizace

Adresa

Ostatní údaje

Rodné číslo

uzavírá shora uvedenou Smlouvu s Poskytovatelem, společností INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ: 25352288, DIČ: CZ25352288,
telefon: 576 510 000, e-mail: info@inext.cz, zapsané u KS Ostrava, spis C.9579 za následujících podmínek:

ředitel

Měsíční paušál za Internet Rychlost 30/30 Mb Agregace 1:1900,00 KčCena

Zřízení datové trasy 7 000,00 KčCena

Doba trvání smlouvy na dobu neurčitou na dobu 1 roku na dobu 2 let jiná: měsíců

Další ujednání

Kód prodejce

Podepsáno ve dne

Součástí této Smlouvy jsou Všeobecné podmínky, Ceník služeb s technickou specifikací, Ceník a specifikace servisních služeb. Uživatel podpisem této
Smlouvy potvrzuje, že byl s těmito součástmi podrobně seznámen. Aktuální znění všech dokumentů naleznete na www.internext.cz.
Uživatel souhlasí, že po skončení této Smlouvy propůjčené zařízení (radiomodem s napájením a anténou) odinstaluje a odevzd á nebo zašle na adresu
Poskytovatele.
Uživatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby Poskytovatel zpracovával jeho osobní údaje v rozsahu stanoveném ve Všeobecných podmínkách.
V případě, že byla tato Smlouva uzavřena mimo prostory obvykl é k podnikání Poskytovatele, či prostředky komunikace na dálku (e-mail, telefonicky ), byl
Uživatel poučen o možnosti odstoupit od Smlouvy do 14 dnů. Uživatel žádá, aby Poskytovatel započal s poskytov áním Služeb před uplynut ím lhůty pro
odstoupení od Smlouvy.
Poskytovatel tímto výslovně upozor ňuje Uživatele na následující specifická ustanoven í Všeobecných podmínek: čl.2.5. o změně Smlouvy a Všeobecných
podmínek ze strany Poskytovatele; čl.2.6. o opakovan é prolongaci Smlouvy uzavřené na dobu určitou; čl.4.7. o omezen í poskytov ání Služeb, zejména v
souvislosti s neplacen ím ceny za Služby a povinnosti platit za Služby i po dobu omezen í ; čl.4.8. o omezen í nároku Účastníka na náhradu škody do výše
10%; čl.5.4. o vzniku nároku na slevu, podmínkách slevy, zálohovém čerpání slevy před vznikem nároku a o povinnosti vrátit čerpané zálohy v případě
nedodržení podmínek nároku na slevu; čl.5.6. o pořadí plateb v případě vzniku dluhu Uživatele; čl.7.6. o sankci za nevrácení pronajatého zařízení.

Zařízení zůstává v majetku společnosti Internext 2000.

Kód zákazníka

1.4.2019Nabývá účinnosti dne pokud zde není uvedeno, nabývá účinnosti dnem podpisu

Poznámky Místo připojení: Švermova 448, Zlín - Malenovice

Vsetíně

Podpis zástupce INTERNEXT 2000, s.r.o. Podpis UŽIVATELE (oprávněného zástupce + razítko)

SL1

31.1.2019

Heslo

Čerpání slevy Zálohově v pravidelném vyúčtování před vznikem nároku

verze SAP 4.03.1611


